

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

CASTRO JULIEN

440SKA
*

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 1

FACTURE 25010612853 DU 30/10/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UF	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
3173324	V.CDE: COULONGES 30/10/25 BL WR9577 CP WR9577 COLLIER FIXATION 16-32 DX51232	100	3	DFLE 33,22	33,22	2
490876I	ECO-PARTICIPATION PMCB CABLE R2V 4G2,5 C50 COURONNE DE 50ML 20039042	100 50,00	B	0,01 1244,25	1,00 62,21	2 2
3674171	TUBE CU 1/2DUR EN1057 16X18 BARRE DE 5 M SOIT 1,00 PIECE(S)	5,00	4	6,34	31,70	2
3674170	TUBE CU 1/2DUR EN1057 20X22 BARRE DE 5 M SOIT 1,00 PIECE(S)	5,00	4	7,84	39,20	2
3173207	IRLB/20 3MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS DX27720 SOIT 3,00 PIECE(S)	9,00	5	52,36	4,71	2
3554300	RONDELLE PLATE LLU D5X20X1 ACIER ZN LLU5	1	3	1,35	0,01	2
3554301	RONDELLE PLATE LLU D6X24X1.2 ACIER ZN LLU6	1	3	1,99	0,02	2
114344I	GR. SECU STANDARD DROIT 20X27 889006-01 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1	11,70	11,70	2
211555B	RACCORDS DIELECTRIQUES MF20X27 LA PAIRE BLISTER DE 2 PIECE(S)	1 1	1	0,01 25,68	0,01 25,68	2 2
3353884	ECO-PARTICIPATION PMCB SIPHON DE GROUPE SECURITE 887718 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1 1	1	0,02 1,30 0,01	0,02 1,30 0,01	2 2 2
	TOTAL BL				210,79	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F.: Unité Facturation	REGLEMENT CARTE BANCAIRE					252,95 EUR
1-pièce 2-paire 3-cent pièces 4-mètre 5-cent mètres 6-mètre carré 7-kilo 8-cent kilo 9-centimètre A-mille pièces B-kilomètre C-tonne D-millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	
	209,75	EcoP 1,04 2 20,00	210,79	42,16	252,95 EUR	

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et considérées ici comme répétées, étant spécifié que tout différend éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client 440SKA 25010612853
n° facture
date facture 30/10/2025

Papillon à joindre à votre règlement
440SKA 25010612853
30/10/2025
252,95 EUR